平成27年9月14日
泉佐野市・田尻町
医療・介護関連機関　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉佐野市健康福祉部高齢介護課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長　　児玉　郷治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田尻町民生部福祉課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長　　山本　一男

平成27年度　第2回　りんくう愛たいネット研修会のご案内

平素は泉佐野市・田尻町の介護保険行政並びに高齢者福祉行政に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。
医療・介護の連携を推進するため、第2回りんくう愛たいネット研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．　日時　：　平成27年10月29日（木）　午後2時00分～3時30分
２．　場所　：　たじりふれ愛センター　4階　研修室
３．　内容　：　「精神科訪問看護導入について」
　　　講師　：　訪問看護ステーションデューン南大阪　精神保健福祉士　西中正信氏
[bookmark: _GoBack]４．　申し込み　：　別紙によりFAXにて10月2日（金）までにお申し込みください。

 (
お問い合わせ
泉佐野市社協地域包括支援センター
　　電話　464-2977・FAX　462-5400
　　　　　　　　　担当　泉尾・中西・岩谷
　田尻町地域包括支援センター　花みずき
　　電話　465-3755・FAX　465-3368
　　　　　　　　　担当　黒石・生田・林田
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉佐野市社協地域包括支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　464-2977・FAX　462-5400
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　泉尾・中西・岩谷
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田尻町地域包括支援センター　花みずき
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　465-3755・FAX465-3368
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　黒石・生田・林田